
ESPRESSO
ESPRESSO DOBLE 
CAFÉ CON LECHE 
CARAJILLO
CORTADO
AMERICANO
CAPPUCCINO
LATTE
MOCHA
MATCHA LATTE
ICED COFFEE
TÉ
THE DE DESAYUNO INGLÉS,
JENGIBRE Y LIMÓN BIO, ROJO 
TÉ, MENTA,MANZANILLA, NEGRO 
CHAI BIO, TÉ NEGRO, 
ROOIBOS RELAX.
MATCHA TÉ

CAFÉS Y TÉS

1,3
1,8
1,5
2,5
1,4
1,5
1,8
1,8
2,2
3,8

4
1,9

4

AGUA SIN GAS 0.5 LITRE
AGUA CON GAS 0,5 LITRE
COCA COLA
COCA COLA ZERO
COCA COLA LIGHT
FANTA LIMÓN
FANTA NARANJA
SPRITE
AGUA TÓNICA

REFRESCOS

1,75
1,9
2,4
2,4
2,4
2,4
2,4
2,4
1,5

BATIDOS DE PROTEÍNAS

SUPER BATIDO DE PROTEÍNA
Mantequilla de Almendra, 
Plátano, Proteína Vegana, 
Algarroba y Leche de 
Almendra. 

9

FEEL GOOD
Zanahoria, Manzana, 
Jengibre y Limón Fresco

DETOX
Pepino, Espinacas, Apio, 
Jugo de Limón Fresco.

ZUMO DE NARANJA 
RECIÉN EXPRIMIDO

SMOOTHIES Y ZUMOS

4,5

TROPICAL 
Plátano, Mango, Piña, 
Leche de Coco

PICK ME UP
Zanahoria, Manzana,
Naranja 

LA GUAY 
Plátano, Mango, Naranja

7

6,5

6

6,5

6,5

CHUPITO DE JENGIBRE 2,5

Grifo 
CAÑA (33CL)
CAÑA (20CL)
PINTA (50CL)

Botellas
ALHAMBRA VERDE 
RESERVA 1925
CORONITA
TURIA
VOLL DAMM
DAURA SIN GLUTEN
INEDIT
DAMM LEMON
DAMM 0.0 TOASTED
ESTRELLA GALICIA
1906

CERVEZA

2,2
1,9

4

2,9

2,7
2,3
2,4
2,7
2,7
2,4
2,4
2,6
2,7

CVÑE TINTO CRIANZA
PRADO REY TINTO
MOCEN VERDEJO
SUMARROCA
CAVA LACRIMA BACCUS 
BRUT RESERVA
PROSECCO SPRITZ 
CINZANO

VINOS & PROSECCO (COPA)

3,5
3

3,5
3

3,6

3,5

BEBIDAS

INGLÉS COMPLETO 
2 salchichas inglesas, 2 
lonchas de Bacon, 2 huevos, 
1 Hashbrown, tomates cherry 
a la plancha, champiñones, 
judías y una rebanada de 
pan blanco tostado.

BOWL DE GRANOLA
Granola casera, fruta 
fresca, compota de bayas 
con su elección de yogur:

YOGUR GRIEGO 
AÇAI

DESAYUNO VEGETARIANO 
2 salchichas vegetarianas, 
aguacate, 2 huevos, 
1 hashbrown, tomates cherry 
a la plancha, champiñones, 
judías y una rebanada de 
pan blanco tostado.

BREAKFAST

11,5

13,5

9,5
12

GOOD MORNING!

TOSTADAS FRANCESAS 
O TORTITAS
2 rebanadas de pan blanco 
cortado grueso o tortitas 
apiladas, marinadas en 
huevo y tostadas, cubiertas 
con azúcar glaseado:

AÑADE Plátano con 
caramelo salado

AÑADE Fresa, miel y 
Granola

AÑADE Mango y yogur

6

8,5

9

9

ALERGIAS O INTOLERANCIAS 
ALIMENTARIAS: 

Tu bienestar es primordial para 
nosotros. Si tiene alguna alergia 
o intolerancia alimentaria, pídale 
ayuda a uno de los encantadores 
miembros de nuestro equipo.

GOOD BRUNCH!

SANDWICHES Y BOCADILLOS SERVIDO SOBRE PAN CALIENTE

IBICENCO
Sobrasada Ibicenca, Queso 
de cabra, Miel, Rucula.

9,5

POLLO A LA PARMESANA
Pollo frito Panko o 
Pollo a la plancha, Salsa 
Brava, Queso Mozzarella y 
Rúcula.

10,5

EL SERRANITO
Lomo de Cerdo, 
Pimiento Verde, Jamon 
Serrano,Tomate.

10

LA GUAY CLUB SANDWICHES
Pollo a la plancha o Pollo 
frito, Bacon , Lechuga, 
Tomate, Queso

11

HAMBURGUESA

LA GUAY SMASH
Hamburguesa de ternera 
picada, Cebolla 
caramelizada, queso cheddar, 
lechuga romana, mayonesa de 
pimentón ahumado en pan de 
brioche tostado.

13

VEGGIE BURGER
Hamburguesa Beyond, 
lechuga romana, Cebolla 
caramelizada, mayonesa de 
pimentón ahumado en un pan 
de brioche tostado.

15

SERVIDO CON PATATAS FRITALA CLASSICA
Pan Rústico tostado blanco con: Tomate rallado y  Aceite 
de Oliva Virgen Extra o con Mantequilla y Marmelada.

LAS POPULARES
Jamón York, o Jamón Serrano, o Pavo y Queso Edam.
 
Y TUS TOPPINGS FAVORITOS:

AGUACATE 
SALMÓN AHUMADO
LONCHA DE PAVO A LA PLANCHA
JAMON SERRANO
JAMÓN YORK A LA PLANCHA

TOSTADAS

1,5

3,5

HUEVOS BENEDICT
2 Huevos escalfados, 
bacon inglés cubierto 
con salsa holandesa 
sobre un muffin 
tostado.

CON SALMON

HUEVOS A SU MANERA
Elija su estilo de 2 
Huevos (Fritos, Revueltos, 
Omelette o Escalfados) 
Servidos con  Pan de 
Soda o Muffin

OMELETTE
Tortilla de 4 huevos
Complementa tu elección con 
tus ingredientes favoritos

HUEVOS

9

+3,5

HUEVOS FLORENTINE 
2 Huevos Escalfados, 
Espinacas al ajillo, 
Cubiertos con salsa 
holandesa sobre un Muffin 
tostado.

11,5

6

7,5

CEBOLLA CARAMELIZADA
PIMIENTOS MIXTOS
BACON
QUESO CHEDDAR
AGUACATE
ESPINACAS AL AJILLO
SALMÓN AHUMADO

+1
+1

+1,5
+1,5

+3
+2,5
+4,5

BOWLS & SALADS 

12POKE
Arroz o Quinoa, cubierto con 
Aguacate, Tomate cherry, 
Maíz, Acelga, Zanahorias 
Encurtidas, Rábano, Semillas 
de Sésamo y salsa Sriracha o 
Sriracha Mayo.

AÑADE Pollo
AÑADE Salmón ahumado

CAESAR SALAD
Lechuga romana, queso 
parmesano, picatostes, 
aliño César y huevo duro.

AÑADE Pollo

11,5

3,5

+3,5
+4,5

QUESO PARMESANO EN LASCAS
QUESO MANCHEGO
QUESO EDAM
QUESO DE CABRA

+3
+4
+3
+2

+2,5

+2
+2,5
+1,5
+3,5

PARA COMPARTIR

PATATAS FRITAS 3,5

PAN ALIOLI Y ACEITUNAS 2,5

NACHOS
Salsa de Queso, Crema 
Agria, Guacamole, Cebollino

8,5

TIRAS DE POLLO 6,5



ESPRESSO
DOUBLE ESPRESSO
WHITE COFFEE
CARAJILLO
CORTADO
AMERICANO
CAPPUCCINO
LATTE
MOCHA
MATCHA LATTE
ICED COFFEE
TEAS
ENGLISH BREAKFAST, 
GINGER & LEMON BIO, ROJO, 
MENTA, MANZANILLA, NEGRO 
CHAI BIO, BLACK TEA,  
ROOIBOS RELAX
MATCHA TEA

COFFEE & TEA

1,3
1,8
1,5
2,5
1,4
1,5
1,8
1,8
2,2
3,8

4
1,9

STILL WATER 0,5 LITRE
SPARKLING WATER 0,5 LITRE
COCA COLA
COCA COLA ZERO
COCA COLA LIGHT
FANTA LEMON
FANTA ORANGE
SPRITE
TONIC WATER

SOFT DRINKS

1,75
1,9
2,4
2,4
2,4
2,4
2,4
2,4
1,5

SUPER PROTEIN SHAKES

ALMOND PROTEIN
Almond butter, 
Banana, Protein serum, 
Cacao

9

FEEL GOOD
A mix of carrot, apple, 
ginger and fresh lemon

DETOX
A mix of cucumber, 
spinach, celery and 
fresh apple

FRESHLY SQUEEZED 
ORANGE JUICE

SMOOTHIES & JUICES

4,5

TROPICAL 
Banana, Mango, Pineapple, 
Coconut Milk

PICK ME UP
A mix of carrot, 
apple & fresh orange

LA GUAY 
Banana, Mango & Orange

7

6,5

6

6,5

6,5

GINGER SHOT 2,5

Draught
CAÑA (33CL)
CAÑA (20CL)
PINTA (50CL)

Bottled Beer
ALHAMBRA VERDE 
RESERVA 1925
CORONITA
TURIA
VOLL DAMM
DAURA SIN GLUTEN
INEDIT
DAMM LEMON
DAMM 0.0 TOASTED
ESTRELLA GALICIA
1906

BEER

2,2
1,9

4

2,9

2,7
2,3
2,4
2,7
2,7
2,4
2,4
2,6
2,7

CVÑE TINTO CRIANZA
PRADO REY TINTO
MOCEN VERDEJO
SUMARROCA
CAVA LACRIMA BACCUS 
BRUT RESERVA
PROSECCO SPRITZ 
CINZANO

WINES, PROSECCO (GLASS)

3,5
3

3,5
3

3,6

3,5

DRINKS MENU

FULL ENGLISH BREAKFAST
2 Cumberland Sausages, 
2 Bacon, 2 Eggs, Mushrooms, 
Hash brown, Grilled Cherry 
Tomatoes, Beans and a thick 
cut of white Toasted Bread.

GRANOLA BOWL
Homemade Granola, Fresh 
Fruit, Berry Compote with 
your choice of Yoghurt; 

GREEK YOGHURT
AÇAI

VEGGIE BREAKFAST
2 Veggie Sausages, 
Avocado, 2 Eggs, Mushrooms, 
Hash brown, Grilled Cherry 
Tomato, Beans and a thick 
cut of white Toasted Bread.

BREAKFAST

11,5

13,5

9,5
12

GOOD MORNING!

EGGS BENEDICT
2 Poached Eggs, 
English bacon topped 
with Hollandaise on 
Toasted Muffin.

ADD SALMON

EGGS YOUR WAY
Choose your style of 
2 Eggs (Fried, Scrambled 
OR Poached) Served on Soda 
Bread or Muffin.

OMELETTE
4 Eggs Omelette with 
your choice of toppings:

EGGS

9

+3,5

EGGS FLORENTINE
2 Poached Eggs, Chilli  & 
Garlic Spinach, topped with 
Hollandaise on Toasted Muffin.

11,5

6

7,5

CARAMELISED ONIONS
MIXED PEPPERS
BACON
CHEDDAR CHEESE
CHILLI & GARLIC SPINACH
AVOCADO
SMOKED SALMON

+1
+1

+1,5
+1,5
+2,5

+3
+4,5

FRENCH TOAST
OR PANCAKES
2 Thick Cut White Slices 
of Bread Or Stacked 
Pancakes, Marinated in 
Eggs and toasted, topped 
with icing sugar:

ADD Banana with 
Salted Caramel

ADD Strawberry, 
Honey and Granola

ADD Mango & Yoghurt

6

8,5

9

9

ALLERGIES  OR  FOOD INTOLERANCES: 

Your well being is paramount to us. 
If you have any allergies  or  
food intolerances then just ask 
one of our lovely team members 
to assist you. 

GOOD BRUNCH!

BOWLS & SALADS 

12POKE
Rice or Quinoa, topped 
with Avocado, Cherry Tomato, 
Chard Corn, Pickled Carrots, 
Radish, Sesame Seeds and 
Sriracha or Sriracha Mayo.

ADD Chicken
ADD Smoked Salmon

CAESAR SALAD
Romaine Lettuce, Parmesan 
Cheese, Croutons, Caesar 
Dressing and soft boiled Egg.

ADD Chicken

11,5

+3,5

+3,5
+4,5

SANDWICHES SERVED ON WARM BREAD

IBICENCO 
Sobrasada, Goat Cheese, 
Honey, Rocket  Salad.

9,5

CHICKEN PARM
Panko Fried Chicken, 
Bravas Sauce, Mozzarella 
Cheese & Rocket Salad.

10,5

THE SERRANITO 
Pork loin, green pepper, 
Serrano ham, tomato.

10

LA GUAY CLUB SANDWICHES
Grilled Chicken or Panko 
Fried Chicken, Bacon, 
Lettuce, Tomato, Cheese, 
Salsa.

11

BURGERS

LA GUAY SMASH
Smashed ground Beef Patty, 
Caramelised Onion, 
Cheddar Cheese, Romaine 
Lettuce, Smoke Paprika Mayo 
on a Toasted Brioche Bun.

13

VEGGIE BURGER
Beyond Burger Patty, 
Romaine Lettuce, 
Caramelized Onions, 
Smoke Paprika Mayo on a 
Toasted Brioche Bun.

15

SERVED WITH SKIN ON FRIESCLASSIC 
Toasted Soda bread plain or Grated Tomato and Extra 
Virgin Olive Oil, or Butter and Jam.

THE POPULARS
Ham, or Serrano Ham, or Turkey and Edam Cheese
 
ADD YOUR FAVOURITE TOPPINGS:

AVOCADO
SMOKED SALMON
GRILLED TURKEY SLICE
GRILLED HAM
SERRANO HAM

TOSTADAS

1,5

3,5

SHAVED PARMESAN CHEESE
MANCHEGO CHEESE
EDAM CHEESE
GOAT CHEESE

+3
+4
+3
+2

+2,5

+2
+2,5
+1,5
+3,5

4

TO SHARE

FRENCH FRIES 3,5

BREAD, ALIOLI & OLIVES 2,5

NACHOS
Cheese Sauce, Sour Cream, 
Guacamole, Chives

8,5

CHICKEN GOUJONS 6,5


